2 ^ Este pueblo-hospital estaba entre Villalbilla y Tardajos, jun
to al río Arlanzón. 
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Ooncedimus vobis libertatem qui populati estis vel ad po-
landum venerint ad hunc locum, qui est termino de Oter 

A Alus absque ullo interdicto ut cum illos de Oter de Alus 
iillo foro non abeatis. De ómnibus calumniis qui advenerint 

absolvimus pro animas nostras tres partes, et pectent quar-
tam partem ad dominum huius monasterii beati Johanis. Et 
de ómnibus omicidiis si advenerint non pectent nisi si occi-
derit unum bominem ad alium, pectet suprascriptos X X X t a 

solidos, quia peccatum est hominem non occidere et homi-
cidium pectare; et ille qui domum suam venderé voluerit 
vendat cui plus dederit, et pro ea ad me servitium compleat. 

Et si aliquis ex nostris progeniis Deum in hoc loco servi
ré voluerit, babeat hospitalem et monasterium supradictum 
beati Johanis et donet censum unumquemque annum V. áu
reos ad ecclesiam Sánete Marie Burgensis. Si quis ex meis 
vel extrañéis, qui hanc cartam dirumpere voluerit, sit male-
dictus et excomunicatus, et a liminibus sánete matris eccle-
sie separatus, et cum Datan et Abiron, quos térra vivos ob-
sorbuit, perpetuis penis damnatus, et cum Juda Domini tra-
ditore in inferno inferiori participentur. 

Pacta carta notum diem II kalendas februarii, sub era 
M a C a L X X X a V a . Et ego comitissa Eva, una cum filiis meis, 
qui hanc cartam pro redemtione animarum nostrarum fieri 
iussimus, proprias nostras manus roboramus, et testibus ad 
roborandum tradimus, regnante imperatore Adefonso in Le-
gione et in Gallecia, in Córdoba et in Toleto et in omni 
regno suo; Víctor electus beate Marie Burgensis; vilicus im
peratoria Garssea Rodericus. Petro Padella, ts. Gonsalbo Pa-
della, ts. 

&go comes Malricus, una cum fratribus et sororibus nos-
ns Albar Petriz et Nun Petriz (un blanco) 1 , comitissa domna 

l r a ' M a r i Petriz, Milia Petriz 2 concedimus et confirma-
m U S ' P e f c r o petriz, cf. Martin Petriz, cf. Perrandus Blasquiz, cf. 

o. ,̂ D e b í a l l e n a r este hueco Fernáa Pérez, hijo del conde Pedro González deLara. 
iai. -Í ! S a l a z a r (Gasa de Lara, t. I, p. 100) no conoció estas dos hi-
l a s del conde Pedro. 
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Ferrandus Nuniz, cf. Ordonius Gonsalviz, cf. Petro Pardo et 
Ferrandus Pardo, cf. Gómez Gonsalviz. Goncalvo Bermudez 
de Sea. María. Bicent. Guillermus, presbiter, cf. Sancius 
notuit. 

108. 

Eugenio III manda al obispo de Calahorra se presente 
a los de Palencia y Segovia y acate la sentencia que ellos 
dieren sobre la pertenencia de la iglesia de Santo Domin
go de la Calzada que reclama por suya el obispo de Bur
gos. — Meaux, junio 28 de 1147.